
 

 

 

 
Decreto n. 4725  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interuniversita rio  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTA la convenzione istitutiva del Centro Interuniversit ario 
di “ Studio, Ricerca e Formazione in Alcologia ” , 
stipulata tra l’Università degli Studi di Foggia e 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 
sottoscritta in data 25.10.2010;  

VISTE le note assunte al prot. gen. n. 40214 del 15 .06.2011 e 
successiva integrazione prot. gen. n. 44404 del 
4.07.2011 con cui è stato trasmesso il verbale 
dell’8.06.2011 per l’elezione del Direttore del 
suddetto Centro Interuniversitario, dal quale risul ta 
eletto il prof. Giuseppe Palasciano, per il trienni o 
accademico 2009/2012; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

 D E C R E T A  

 Il prof. Giuseppe PALASCIANO è nominato Direttore del 
Centro Interuniversitario di “ Studio, Ricerca e Formazione in 
Alcologia ”  dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, pe r il 
triennio accademico 2009/2012. 
 
 
Bari, lì 14.07.2011 

 
 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


